

MSM Formenbau GmbH, 56459 Langenhahn, Niemcy

# Wysokiej jakości formy i szalunki do betonu z Westerwaldu

O wybudowaniu w 1963 r. zakładu w Langenhahn w północno-wschodniej części Nadrenii-Palatynatu przez znaną w całej branży firmę Pfeiffer Maschinenfabrik zdecydowały dwie przesłanki: niewykorzystany wówczas zasób wykwalifikowanych pracowników oraz chęć oddzielenia produkcji od zakładu macierzystego Pfeiffer w Ettlingen (Badenia-Wirtembergia), który specjalizował się w budowie maszyn.

Od prawie 60-ciu lat firma MSM Formenbau jest kompetentnym partnerem w zakresie zaawansowanych rozwiązań form i deskowań do betonu. W zakładzie w Langenhahn 30-stu pracowników opracowuje, konstruuje i produkuje formy wielkowymiarowe, formy specjalne, a także urządzenia dla

przemysłu prefabrykatów betonowych – zawsze indywidualnie dostosowane do wymagań oraz specyfikacji klientów i zleceńodawców.

Kolejnym filarem działalności firmy MSM Formenbau jest konserwacja i naprawa dostarczanych form stalowych i ich elementów. Przed rozpoczęciem profesjonalnej naprawy, której zakres jest uzgadniany z klientem, przeszkolony personel serwisu sprawdza każdą przysłaną część formy pod kątem np. stopnia zużycia, funkcjonalności czy dokładności wymiarów. Terminowa konserwacja i/lub właściwie przeprowadzone naprawy zapewniają bardzo dobry, niezawodny i ciągły proces produkcyjny oraz minimalizują liczbę przestojów.



Siedziba firmy MSM Formenbau GmbH w Langenhahn z halami produkcyjnymi i budynkiem biurowym.



Różne płaszcze form wykorzystywanych w prasach radialnych do produkcji rur betonowych.



Płaszcze form wykorzystywanych w maszynie Variant do produkcji prostokątnych przepustów betonowych.



Obróbka stożkowego rdzenia formy wykorzystywanej w maszynie Tornado.

Od 01.10.2021 r. MSM Formenbau GmbH jest spółką zależną należącą w całości do Prinzing Pfeiffer GmbH. Współpraca z tak silnym i niezawodnym partnerem pozwala na optymalne wykorzystanie efektów synergii zarówno w odniesieniu do produktów, jak i do branży, a w przyszłości na koncentrowanie się na rozwoju i innowacjach.

Na ponad 2 300 m<sup>2</sup> powierzchni produkcyjnej i biurowej, przy użyciu bogatego parku maszynowego, produkowana jest szeroka gama okrągłych i prostokątnych form o średnicy do 4 500 mm i długości do 10 000 mm oraz maksymalnej masie

do 8 000 kg. W przypadku gięcia czołowego możliwe jest uzyskanie średnicy do 6 000 mm, długości 400 mm i maksymalnej masy 3 000 kg.

Jako nowoczesne przedsiębiorstwo średniej wielkości, zintegrowane z silną grupą przedsiębiorstw, MSM Formenbau GmbH jest bardzo dobrze przygotowane do tego, by mierzyć się z nadchodzącymi wyzwaniami.

#### WIĘCEJ INFORMACJI

## MSM FORMENBAU

MSM Formenbau GmbH

Industriestr. 9, 56459 Langenhahn, Niemcy

T +49 2663 6081, F +49 2663 7623

[info@msm-formenbau.de](mailto:info@msm-formenbau.de), [www.msm-formenbau.de](http://www.msm-formenbau.de)

## PRINZING PFEIFFER

Prinzing Pfeiffer GmbH

Zum Weissen Jura 3, 89143 Blaubeuren, Niemcy

T +49 7344 1720, F +49 7344 17280

[info@prinzing-pfeiffer.com](mailto:info@prinzing-pfeiffer.com), [www.prinzing-pfeiffer.com](http://www.prinzing-pfeiffer.com)

## PRINZING PFEIFFER

A member of **TOPWERK**



### PRASA PROMIENIOWA RP do wysokowydajnej produkcji RUR

- NAJWYŻSZE ZAGĘSZCZENIE BETONU
- DOKŁADNE WYMIARY
- SZYBKA WYMIANA FORM

PRINZING PFEIFFER jest globalnym dostawcą maszyn i urządzeń do produkcji rur, włączów kanalizacyjnych oraz prefabrykowanych elementów betonowych.

[www.prinzing-pfeiffer.com](http://www.prinzing-pfeiffer.com)

**W czołówce, dzięki potwierdzonej technologii.**

B1.127 / B1.321

**bauma**  
OCTOBER 24-30, 2022, MUNICH